

## **Holmegaard Blik ApS**

**Militærsvinget 8  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 37 82 54 68**

### **Årsrapport for 2022**

**(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. maj 2023

---

Thomas Ejlersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Holmegaard Blik ApS  
Militærsvinget 8  
4700 Næstved

CVR-nr.: 37 82 54 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 22. juni 2016

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Thomas Ejlersen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive blikkenslagervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.562.863, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.467.315.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende og forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.229.862</b>	<b>4.710.319</b>
Personaleomkostninger	1	-2.897.864	-2.590.723
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-312.615	-291.607
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.019.383</b>	<b>1.827.989</b>
Finansielle indtægter	2	4.246	6.534
Finansielle omkostninger	3	-17.230	-13.254
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.006.399</b>	<b>1.821.269</b>
Skat af årets resultat	4	-443.536	-401.356
<b>Årets resultat</b>		<b>1.562.863</b>	<b>1.419.913</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		-437.137	419.913
		<b>1.562.863</b>	<b>1.419.913</b>

## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	155.434
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>155.434</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	606.520	607.725
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>606.520</b>	<b>607.725</b>
Deposita	7	24.000	24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>630.520</b>	<b>787.159</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.649.909	1.725.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		159.211	31.785
Andre tilgodehavender		0	68.485
Periodeafgrænsningsposter		18.576	15.528
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.827.696</b>	<b>1.841.488</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.486.057</b>	<b>2.061.108</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.363.753</b>	<b>3.952.596</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.994.273</b>	<b>4.739.755</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.417.315	1.854.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.467.315</u></b>	<b><u>2.904.452</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>35.699</u>	<u>55.659</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>35.699</u></b>	<b><u>55.659</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		409.364	261.586
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.401	10.196
Selskabsskat		463.496	428.098
Anden gæld		<u>610.998</u>	<u>1.079.764</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.491.259</u></b>	<b><u>1.779.644</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.491.259</u></b>	<b><u>1.779.644</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.994.273</u></b>	<b><u>4.739.755</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.854.452	1.000.000	2.904.452
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-437.137	2.000.000	1.562.863
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>1.417.315</b>	<b>2.000.000</b>	<b>3.467.315</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.619.916	2.367.760
Pensioner	208.573	170.998
Andre omkostninger til social sikring	<u>69.375</u>	<u>51.965</u>
	<b><u>2.897.864</u></b>	<b><u>2.590.723</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4.246</u>	<u>6.534</u>
	<b><u>4.246</u></b>	<b><u>6.534</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.230</u>	<u>13.254</u>
	<b><u>17.230</u></b>	<b><u>13.254</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	463.496	428.098
Årets udskudte skat	<u>-19.960</u>	<u>-26.742</u>
	<b><u>443.536</u></b>	<b><u>401.356</u></b>



## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	1.088.032
Kostpris 31. december 2022	<u>1.088.032</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	932.598
Årets afskrivninger	<u>155.434</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>1.088.032</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	973.254
Tilgang i årets løb	210.976
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.084.230</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	365.529
Årets afskrivninger	157.181
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-45.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>477.710</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>606.520</u></u></b>

## Noter

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>24.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>24.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>24.000</u></u></b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejlersen Holding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en løbetid på 3 måneder og en samlet restforpligtelse på kr. 7.788.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en uopsigelsesperiode på 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør kr. 48.000.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller stillet sikkerhed pr. balancedagen.